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PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1113.03.1.1.01Codigo da Receita: Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Trabalho

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

1FICHA: 

0,00 350.000,00350.000,00

1113.03.1.1.0104/05/2018 25.292,13 25.292,13 137.477,13 212.522,87

1113.03.1.1.0110/05/2018 79,07 25.371,20 137.556,20 212.443,80

1113.03.1.1.0116/05/2018 122,54 25.493,74 137.678,74 212.321,26

1113.03.1.1.0122/05/2018 1.948,28 27.442,02 139.627,02 210.372,98

Data Cod Receita Arrecadada dia

1113.03.4.1.01Codigo da Receita: Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Outros R

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

2FICHA: 

0,00 17.340,0017.340,00

1113.03.4.1.0108/05/2018 345,17 345,17 2.290,17 15.049,83

1113.03.4.1.0110/05/2018 100,96 446,13 2.391,13 14.948,87

1113.03.4.1.0121/05/2018 10,91 457,04 2.402,04 14.937,96

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.1.1.01Codigo da Receita: Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial 

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

3FICHA: 

0,00 1.411.476,001.411.476,00

1118.01.1.1.0102/05/2018 4.031,92 4.031,92 850.997,26 560.478,74

1118.01.1.1.0103/05/2018 417,02 4.448,94 851.414,28 560.061,72

1118.01.1.1.0104/05/2018 120,81 4.569,75 851.535,09 559.940,91

1118.01.1.1.0107/05/2018 623,60 5.193,35 852.158,69 559.317,31

1118.01.1.1.0108/05/2018 7.234,49 12.427,84 859.393,18 552.082,82

1118.01.1.1.0109/05/2018 412,04 12.839,88 859.805,22 551.670,78

1118.01.1.1.0110/05/2018 24.548,99 37.388,87 884.354,21 527.121,79

1118.01.1.1.0111/05/2018 355,27 37.744,14 884.709,48 526.766,52

1118.01.1.1.0114/05/2018 11.934,57 49.678,71 896.644,05 514.831,95

1118.01.1.1.0115/05/2018 13.631,98 63.310,69 910.276,03 501.199,97

1118.01.1.1.0116/05/2018 1.711,47 65.022,16 911.987,50 499.488,50

1118.01.1.1.0118/05/2018 19.322,74 84.344,90 931.310,24 480.165,76

1118.01.1.1.0121/05/2018 541,40 84.886,30 931.851,64 479.624,36

1118.01.1.1.0122/05/2018 50.610,77 135.497,07 982.462,41 429.013,59

1118.01.1.1.0124/05/2018 512,60 136.009,67 982.975,01 428.500,99

1118.01.1.1.0125/05/2018 96,88 136.106,55 983.071,89 428.404,11

1118.01.1.1.0128/05/2018 1.860,87 137.967,42 984.932,76 426.543,24

1118.01.1.1.0129/05/2018 5.212,86 143.180,28 990.145,62 421.330,38

1118.01.1.1.0130/05/2018 151,77 143.332,05 990.297,39 421.178,61
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PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.1.2.01Codigo da Receita: IPTU - Multas e Juros                             

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

4FICHA: 

0,00 9.996,009.996,00

1118.01.1.2.0102/05/2018 35,80 35,80 161,63 9.834,37

1118.01.1.2.0103/05/2018 25,72 61,52 187,35 9.808,65

1118.01.1.2.0107/05/2018 17,70 79,22 205,05 9.790,95

1118.01.1.2.0108/05/2018 89,09 168,31 294,14 9.701,86

1118.01.1.2.0109/05/2018 15,96 184,27 310,10 9.685,90

1118.01.1.2.0110/05/2018 100,77 285,04 410,87 9.585,13

1118.01.1.2.0111/05/2018 2,37 287,41 413,24 9.582,76

1118.01.1.2.0114/05/2018 38,21 325,62 451,45 9.544,55

1118.01.1.2.0115/05/2018 48,13 373,75 499,58 9.496,42

1118.01.1.2.0116/05/2018 24,54 398,29 524,12 9.471,88

1118.01.1.2.0118/05/2018 61,06 459,35 585,18 9.410,82

1118.01.1.2.0121/05/2018 15,43 474,78 600,61 9.395,39

1118.01.1.2.0122/05/2018 126,40 601,18 727,01 9.268,99

1118.01.1.2.0124/05/2018 17,04 618,22 744,05 9.251,95

1118.01.1.2.0125/05/2018 3,16 621,38 747,21 9.248,79

1118.01.1.2.0128/05/2018 64,09 685,47 811,30 9.184,70

1118.01.1.2.0129/05/2018 205,31 890,78 1.016,61 8.979,39

1118.01.1.2.0130/05/2018 9,78 900,56 1.026,39 8.969,61

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.1.3.01Codigo da Receita: IPTU - Dívida Ativa                               

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

5FICHA: 

0,00 242.760,00242.760,00

1118.01.1.3.0102/05/2018 1.055,79 1.055,79 120.523,82 122.236,18

1118.01.1.3.0103/05/2018 963,66 2.019,45 121.487,48 121.272,52

1118.01.1.3.0104/05/2018 2.137,65 4.157,10 123.625,13 119.134,87

1118.01.1.3.0107/05/2018 2.483,24 6.640,34 126.108,37 116.651,63

1118.01.1.3.0108/05/2018 2.665,58 9.305,92 128.773,95 113.986,05

1118.01.1.3.0109/05/2018 857,69 10.163,61 129.631,64 113.128,36

1118.01.1.3.0110/05/2018 3.310,04 13.473,65 132.941,68 109.818,32

1118.01.1.3.0111/05/2018 278,93 13.752,58 133.220,61 109.539,39

1118.01.1.3.0114/05/2018 4.874,44 18.627,02 138.095,05 104.664,95

1118.01.1.3.0115/05/2018 606,30 19.233,32 138.701,35 104.058,65

1118.01.1.3.0116/05/2018 630,33 19.863,65 139.331,68 103.428,32

1118.01.1.3.0117/05/2018 218,78 20.082,43 139.550,46 103.209,54

1118.01.1.3.0118/05/2018 1.610,98 21.693,41 141.161,44 101.598,56

1118.01.1.3.0121/05/2018 360,28 22.053,69 141.521,72 101.238,28

1118.01.1.3.0122/05/2018 1.909,60 23.963,29 143.431,32 99.328,68

1118.01.1.3.0124/05/2018 109,54 24.072,83 143.540,86 99.219,14

1118.01.1.3.0125/05/2018 817,63 24.890,46 144.358,49 98.401,51

1118.01.1.3.0128/05/2018 347,47 25.237,93 144.705,96 98.054,04

1118.01.1.3.0129/05/2018 2.526,76 27.764,69 147.232,72 95.527,28
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PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.1.3.01Codigo da Receita: IPTU - Dívida Ativa                               

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

5FICHA: 

0,00 242.760,00242.760,00

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.1.4.01Codigo da Receita: IPTU- Dívida Ativa -Multas e Juros                

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

6FICHA: 

0,00 55.590,0055.590,00

1118.01.1.4.0102/05/2018 42,84 42,84 14.356,24 41.233,76

1118.01.1.4.0104/05/2018 40,19 83,03 14.396,43 41.193,57

1118.01.1.4.0107/05/2018 49,34 132,37 14.445,77 41.144,23

1118.01.1.4.0108/05/2018 18,14 150,51 14.463,91 41.126,09

1118.01.1.4.0109/05/2018 23,68 174,19 14.487,59 41.102,41

1118.01.1.4.0110/05/2018 17,95 192,14 14.505,54 41.084,46

1118.01.1.4.0111/05/2018 3,28 195,42 14.508,82 41.081,18

1118.01.1.4.0114/05/2018 83,88 279,30 14.592,70 40.997,30

1118.01.1.4.0115/05/2018 6,70 286,00 14.599,40 40.990,60

1118.01.1.4.0116/05/2018 3,65 289,65 14.603,05 40.986,95

1118.01.1.4.0118/05/2018 44,66 334,31 14.647,71 40.942,29

1118.01.1.4.0122/05/2018 5,04 339,35 14.652,75 40.937,25

1118.01.1.4.0124/05/2018 11,78 351,13 14.664,53 40.925,47

1118.01.1.4.0128/05/2018 6,82 357,95 14.671,35 40.918,65

1118.01.1.4.0129/05/2018 73,22 431,17 14.744,57 40.845,43

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.4.1.01Codigo da Receita: ITBI - Principal                                  

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

7FICHA: 

0,00 300.000,00300.000,00

1118.01.4.1.0108/05/2018 1.884,88 1.884,88 49.443,09 250.556,91

1118.01.4.1.0125/05/2018 420,00 2.304,88 49.863,09 250.136,91

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.4.2.01Codigo da Receita: ITBI- Multas e Juros                              

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

8FICHA: 

0,00 1.632,001.632,00

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.4.3.01Codigo da Receita: ITBI - Dívida Ativa                               

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

9FICHA: 

0,00 15.300,0015.300,00
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PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.4.3.01Codigo da Receita: ITBI - Dívida Ativa                               

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

9FICHA: 

0,00 15.300,0015.300,00

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.01.4.4.01Codigo da Receita: ITBI- Dívida Ativa - Multas e Juros               

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

10FICHA: 

0,00 1.020,001.020,00

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.02.3.1.01Codigo da Receita: Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - Prin

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

11FICHA: 

0,00 2.041.020,002.041.020,00

1118.02.3.1.0103/05/2018 10.609,38 10.609,38 526.375,98 1.514.644,02

1118.02.3.1.0104/05/2018 19,28 10.628,66 526.395,26 1.514.624,74

1118.02.3.1.0108/05/2018 737,68 11.366,34 527.132,94 1.513.887,06

1118.02.3.1.0109/05/2018 58,32 11.424,66 527.191,26 1.513.828,74

1118.02.3.1.0110/05/2018 4.171,62 15.596,28 531.362,88 1.509.657,12

1118.02.3.1.0111/05/2018 272,96 15.869,24 531.635,84 1.509.384,16

1118.02.3.1.0114/05/2018 4.148,63 20.017,87 535.784,47 1.505.235,53

1118.02.3.1.0115/05/2018 11.186,26 31.204,13 546.970,73 1.494.049,27

1118.02.3.1.0118/05/2018 3.783,75 34.987,88 550.754,48 1.490.265,52

1118.02.3.1.0121/05/2018 47,85 35.035,73 550.802,33 1.490.217,67

1118.02.3.1.0122/05/2018 68.841,75 103.877,48 619.644,08 1.421.375,92

1118.02.3.1.0124/05/2018 373,73 104.251,21 620.017,81 1.421.002,19

1118.02.3.1.0129/05/2018 1.156,20 105.407,41 621.174,01 1.419.845,99

1118.02.3.1.0130/05/2018 26,50 105.433,91 621.200,51 1.419.819,49

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.02.3.2.01Codigo da Receita: Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - Mult

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

12FICHA: 

0,00 1.734,001.734,00

1118.02.3.2.0103/05/2018 2,38 2,38 4.842,17 -3.108,17

1118.02.3.2.0104/05/2018 1,25 3,63 4.843,42 -3.109,42

1118.02.3.2.0109/05/2018 9,47 13,10 4.852,89 -3.118,89

1118.02.3.2.0111/05/2018 8,89 21,99 4.861,78 -3.127,78

1118.02.3.2.0114/05/2018 45,54 67,53 4.907,32 -3.173,32

1118.02.3.2.0115/05/2018 16,61 84,14 4.923,93 -3.189,93

1118.02.3.2.0118/05/2018 4,50 88,64 4.928,43 -3.194,43

1118.02.3.2.0121/05/2018 0,16 88,80 4.928,59 -3.194,59
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PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.02.3.2.01Codigo da Receita: Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - Mult

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

12FICHA: 

0,00 1.734,001.734,00

1118.02.3.2.0122/05/2018 824,19 912,99 5.752,78 -4.018,78

1118.02.3.2.0124/05/2018 0,88 913,87 5.753,66 -4.019,66

1118.02.3.2.0129/05/2018 56,04 969,91 5.809,70 -4.075,70

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.02.3.3.01Codigo da Receita: Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - Dívi

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

13FICHA: 

0,00 13.260,0013.260,00

1118.02.3.3.0104/05/2018 28,39 28,39 182.935,77 -169.675,77

1118.02.3.3.0108/05/2018 6.941,26 6.969,65 189.877,03 -176.617,03

1118.02.3.3.0109/05/2018 247,98 7.217,63 190.125,01 -176.865,01

1118.02.3.3.0114/05/2018 33,49 7.251,12 190.158,50 -176.898,50

1118.02.3.3.0124/05/2018 62,58 7.313,70 190.221,08 -176.961,08

1118.02.3.3.0129/05/2018 36.611,45 43.925,15 226.832,53 -213.572,53

Data Cod Receita Arrecadada dia

1118.02.3.4.01Codigo da Receita: ISS - Dívida Ativa - Multas e Juros               

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

14FICHA: 

0,00 1.020,001.020,00

1118.02.3.4.0104/05/2018 3,18 3,18 7.701,76 -6.681,76

1118.02.3.4.0109/05/2018 147,32 150,50 7.849,08 -6.829,08

1118.02.3.4.0124/05/2018 30,76 181,26 7.879,84 -6.859,84

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.1.01Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Princ

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

15FICHA: 

0,00 18.360,0018.360,00

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.1.02Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Princ

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

16FICHA: 

0,00 199.002,00199.002,00

1121.01.1.1.0202/05/2018 193,01 193,01 84.320,05 114.681,95

1121.01.1.1.0204/05/2018 41,76 234,77 84.361,81 114.640,19

1121.01.1.1.0207/05/2018 64,25 299,02 84.426,06 114.575,94

1121.01.1.1.0208/05/2018 208,83 507,85 84.634,89 114.367,11

1121.01.1.1.0210/05/2018 787,12 1.294,97 85.422,01 113.579,99
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PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.1.02Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Princ

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

16FICHA: 

0,00 199.002,00199.002,00

1121.01.1.1.0211/05/2018 257,00 1.551,97 85.679,01 113.322,99

1121.01.1.1.0214/05/2018 1.342,86 2.894,83 87.021,87 111.980,13

1121.01.1.1.0215/05/2018 691,32 3.586,15 87.713,19 111.288,81

1121.01.1.1.0216/05/2018 64,26 3.650,41 87.777,45 111.224,55

1121.01.1.1.0218/05/2018 3.482,43 7.132,84 91.259,88 107.742,12

1121.01.1.1.0221/05/2018 51,40 7.184,24 91.311,28 107.690,72

1121.01.1.1.0222/05/2018 4.834,97 12.019,21 96.146,25 102.855,75

1121.01.1.1.0224/05/2018 154,20 12.173,41 96.300,45 102.701,55

1121.01.1.1.0228/05/2018 128,51 12.301,92 96.428,96 102.573,04

1121.01.1.1.0229/05/2018 326,36 12.628,28 96.755,32 102.246,68

1121.01.1.1.0230/05/2018 37,03 12.665,31 96.792,35 102.209,65

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.2.01Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Multa

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

17FICHA: 

0,00 2.244,002.244,00

1121.01.1.2.0102/05/2018 6,70 6,70 42,02 2.201,98

1121.01.1.2.0103/05/2018 2,78 9,48 44,80 2.199,20

1121.01.1.2.0104/05/2018 2,62 12,10 47,42 2.196,58

1121.01.1.2.0107/05/2018 9,05 21,15 56,47 2.187,53

1121.01.1.2.0108/05/2018 9,35 30,50 65,82 2.178,18

1121.01.1.2.0109/05/2018 1,53 32,03 67,35 2.176,65

1121.01.1.2.0110/05/2018 20,42 52,45 87,77 2.156,23

1121.01.1.2.0111/05/2018 3,78 56,23 91,55 2.152,45

1121.01.1.2.0114/05/2018 21,00 77,23 112,55 2.131,45

1121.01.1.2.0115/05/2018 14,07 91,30 126,62 2.117,38

1121.01.1.2.0116/05/2018 3,38 94,68 130,00 2.114,00

1121.01.1.2.0118/05/2018 20,58 115,26 150,58 2.093,42

1121.01.1.2.0121/05/2018 4,20 119,46 154,78 2.089,22

1121.01.1.2.0122/05/2018 22,76 142,22 177,54 2.066,46

1121.01.1.2.0124/05/2018 12,96 155,18 190,50 2.053,50

1121.01.1.2.0125/05/2018 0,22 155,40 190,72 2.053,28

1121.01.1.2.0128/05/2018 15,85 171,25 206,57 2.037,43

1121.01.1.2.0129/05/2018 20,35 191,60 226,92 2.017,08

1121.01.1.2.0130/05/2018 2,62 194,22 229,54 2.014,46

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.3.01Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Dívid

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

18FICHA: 

0,00 71.400,0071.400,00



Exercício: 2018

ANALÍTICO DA RECEITA DE 01/05/2018 ATE 31/05/2018ANALÍTICO DA RECEITA DE 01/05/2018 ATE 31/05/2018ANALÍTICO DA RECEITA DE 01/05/2018 ATE 31/05/2018ANALÍTICO DA RECEITA DE 01/05/2018 ATE 31/05/2018 Página 7

PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.3.01Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Dívid

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

18FICHA: 

0,00 71.400,0071.400,00

1121.01.1.3.0102/05/2018 252,04 252,04 43.292,70 28.107,30

1121.01.1.3.0103/05/2018 241,55 493,59 43.534,25 27.865,75

1121.01.1.3.0104/05/2018 519,69 1.013,28 44.053,94 27.346,06

1121.01.1.3.0107/05/2018 951,95 1.965,23 45.005,89 26.394,11

1121.01.1.3.0108/05/2018 727,57 2.692,80 45.733,46 25.666,54

1121.01.1.3.0109/05/2018 178,00 2.870,80 45.911,46 25.488,54

1121.01.1.3.0110/05/2018 1.591,20 4.462,00 47.502,66 23.897,34

1121.01.1.3.0111/05/2018 33,81 4.495,81 47.536,47 23.863,53

1121.01.1.3.0114/05/2018 1.056,55 5.552,36 48.593,02 22.806,98

1121.01.1.3.0115/05/2018 336,07 5.888,43 48.929,09 22.470,91

1121.01.1.3.0116/05/2018 92,94 5.981,37 49.022,03 22.377,97

1121.01.1.3.0117/05/2018 88,68 6.070,05 49.110,71 22.289,29

1121.01.1.3.0118/05/2018 736,54 6.806,59 49.847,25 21.552,75

1121.01.1.3.0121/05/2018 181,72 6.988,31 50.028,97 21.371,03

1121.01.1.3.0122/05/2018 828,54 7.816,85 50.857,51 20.542,49

1121.01.1.3.0124/05/2018 227,00 8.043,85 51.084,51 20.315,49

1121.01.1.3.0125/05/2018 68,90 8.112,75 51.153,41 20.246,59

1121.01.1.3.0128/05/2018 191,00 8.303,75 51.344,41 20.055,59

1121.01.1.3.0129/05/2018 1.145,71 9.449,46 52.490,12 18.909,88

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.4.01Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Dívid

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

19FICHA: 

0,00 59.976,0059.976,00

1121.01.1.4.0102/05/2018 447,91 447,91 56.907,24 3.068,76

1121.01.1.4.0103/05/2018 25,55 473,46 56.932,79 3.043,21

1121.01.1.4.0104/05/2018 378,80 852,26 57.311,59 2.664,41

1121.01.1.4.0107/05/2018 470,78 1.323,04 57.782,37 2.193,63

1121.01.1.4.0108/05/2018 2.531,80 3.854,84 60.314,17 -338,17

1121.01.1.4.0109/05/2018 130,16 3.985,00 60.444,33 -468,33

1121.01.1.4.0110/05/2018 1.497,82 5.482,82 61.942,15 -1.966,15

1121.01.1.4.0111/05/2018 106,83 5.589,65 62.048,98 -2.072,98

1121.01.1.4.0114/05/2018 832,75 6.422,40 62.881,73 -2.905,73

1121.01.1.4.0115/05/2018 277,35 6.699,75 63.159,08 -3.183,08

1121.01.1.4.0116/05/2018 173,84 6.873,59 63.332,92 -3.356,92

1121.01.1.4.0117/05/2018 21,75 6.895,34 63.354,67 -3.378,67

1121.01.1.4.0118/05/2018 514,36 7.409,70 63.869,03 -3.893,03

1121.01.1.4.0121/05/2018 189,22 7.598,92 64.058,25 -4.082,25

1121.01.1.4.0122/05/2018 474,98 8.073,90 64.533,23 -4.557,23

1121.01.1.4.0124/05/2018 145,60 8.219,50 64.678,83 -4.702,83

1121.01.1.4.0128/05/2018 88,33 8.307,83 64.767,16 -4.791,16

1121.01.1.4.0129/05/2018 5.691,54 13.999,37 70.458,70 -10.482,70



Exercício: 2018

ANALÍTICO DA RECEITA DE 01/05/2018 ATE 31/05/2018ANALÍTICO DA RECEITA DE 01/05/2018 ATE 31/05/2018ANALÍTICO DA RECEITA DE 01/05/2018 ATE 31/05/2018ANALÍTICO DA RECEITA DE 01/05/2018 ATE 31/05/2018 Página 8

PREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINAPREFEITURA MUNIC DE BOCAINA
Rua Sete de Setembro

44498988/0001-36

Data Cod Receita Arrecadada dia

1121.01.1.4.01Codigo da Receita: Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Dívid

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

19FICHA: 

0,00 59.976,0059.976,00

Data Cod Receita Arrecadada dia

1122.01.1.1.01Codigo da Receita: Taxas pela Prestação de Serviços - Principal      

Total Previsto Lei Nº 2757

Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.

Alteração: Previsão Atual:

20FICHA: 

0,00 360.954,00360.954,00

1122.01.1.1.0102/05/2018 843,09 843,09 170.309,38 190.644,62

1122.01.1.1.0103/05/2018 160,82 1.003,91 170.470,20 190.483,80

1122.01.1.1.0104/05/2018 55,33 1.059,24 170.525,53 190.428,47

1122.01.1.1.0107/05/2018 217,07 1.276,31 170.742,60 190.211,40

1122.01.1.1.0108/05/2018 1.030,12 2.306,43 171.772,72 189.181,28

1122.01.1.1.0109/05/2018 125,04 2.431,47 171.897,76 189.056,24

1122.01.1.1.0110/05/2018 4.498,46 6.929,93 176.396,22 184.557,78

1122.01.1.1.0111/05/2018 177,33 7.107,26 176.573,55 184.380,45

1122.01.1.1.0114/05/2018 2.122,32 9.229,58 178.695,87 182.258,13

1122.01.1.1.0115/05/2018 2.343,58 11.573,16 181.039,45 179.914,55

1122.01.1.1.0116/05/2018 470,63 12.043,79 181.510,08 179.443,92

1122.01.1.1.0118/05/2018 3.116,71 15.160,50 184.626,79 176.327,21

1122.01.1.1.0121/05/2018 443,07 15.603,57 185.069,86 175.884,14

1122.01.1.1.0122/05/2018 6.895,67 22.499,24 191.965,53 168.988,47

1122.01.1.1.0124/05/2018 306,38 22.805,62 192.271,91 168.682,09

1122.01.1.1.0125/05/2018 1.433,01 24.238,63 193.704,92 167.249,08

1122.01.1.1.0128/05/2018 408,18 24.646,81 194.113,10 166.840,90

1122.01.1.1.0129/05/2018 794,12 25.440,93 194.907,22 166.046,78


